PRESIDÊNCIA

Anchieta, 23 de junho de 2025.

OFÍCIO PRO Nº 206/2025

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

AO SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

SR.FABIANO MEZADRI

          Prezado Senhor,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 16 de Junho de 2025, pelo Plenário desta Casa,
a saber:

                         Requerimentos nº 16/2025         Rodrigo Semedo

      A  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  A n c h i e t a  d i s p o n i b i l i z a  o  e n d e r e ç o
https://anchieta.splonline.com.br/portal/login.aspx?continue=default.aspx como canal
para encaminhamento de respostas aos Requerimentos, Requerimentos Verbais,
Indicações. Para mais informações entrar em contato com o setor de protocolo pelo
telefone (28) 3536-0302

          Sem mais para o momento, renovo votos de estima e distinta consideração.

          Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003700300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003700300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 360032003700300035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 23/06/2025 12:05

Checksum: 58B5146D86BA58B31130D321A06C81231933897A28CD0E6112854252E2B216C5

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

REQUERIMENTO VERBAL nº____

Requer a Secretaria Municipal de Mobilidade e

serviços urbanos e secretaria de Agricultura, que

encaminhe informações sobre contratação de

máquinas e caminhões, valores e empresas

contratadas, no município de Anchieta ES.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, REQUER

à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente à Secretária Municipal

de Mobilidade e serviços urbanos Sr. Robson Lorencini Ceccon, e a secretaria de

Agricultura, ao Sr. Fabiano Mezadri, solicitando as seguintes informações sobre

contratação de maquinas e caminhões, valores e empresas contratadas, no município de

Anchieta ES as seguintes informações:

1. Quais empresas prestam serviços de máquinas e caminhões ao município de

Anchieta ES?

2. CNPJ e o nome dos proprietários destas empresas.

3. Quais valores são cobrados na contratação destes maquinários?

Essas informações são para acompanhamento dos anseios da população e análise do

vereador proponente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de junho de 2025.

RODRIGO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

16/2025

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003300320030003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 18/06/2025 15:29

Checksum: 0FFE89FFD453B04072DAAA868C05321A54E064CF9556DF6AA7F4B7C00BB82385

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.